2020年５月18日

各  位

会 社 名 株式会社ワコールホールディングス

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 安 原 弘 展

（コード番号３５９１ 東証第１部）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長 三 宅 弘 晃

（ＴＥＬ ０７５－６８２－１０１０）

（訂正）「（決算補足資料）新型コロナウイルス感染症拡大に伴う当社グループの状況、

ならびに役員報酬減額に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社が 2020 年５月 15 日に公表いたしました「（決算補足資料）新型コロナウイルス感染症拡大に

伴う当社グループの状況、ならびに役員報酬減額に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事

項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

２ページ「３．事業への影響ならびに運営状況について」米国ワコールに関する記載

訂正箇所は＿＿を付して表示しております。

（訂正前）

４月度売上高

（前年同月比）
営業情報

米国ワコール

（Intimates Online社除く）
▲49％

・４月度の EC売上（自社のみ）前年同月比＋33％

・４月 30日時点：すべての店舗が休業

（訂正後）

４月度売上高

（前年同月比）
営業情報

ワコールインターナショナ

ル（米国）

（Intimates Online社含む）

▲47％

・４月度の EC売上

米国ワコール（自社のみ）前年同月比＋33％

・４月 30日時点：すべての店舗が休業

以上